
Uchwała Nr 9/82/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 lutego 2022  r. 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

pełnomocnictwa do uzgodnienia i zawarcia porozumienia z PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A z siedzibą: ul Targowa 74, 03-734 Warszawa. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Waldemarowi Królikowskiemu - Dyrektorowi Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie pełnomocnictwa do uzgodnienia i zawarcia porozumienia  

z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A z siedzibą: ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa, w sprawie 

infrastruktury drogowej planowanej do wybudowania/przebudowania w ramach 

projektu „Prace na linii E75 na odcinku Białystok – Suwałki – Trakiszki (granica państwa), 

etap II odcinek Ełk – Trakiszki (granica państwa)”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


